
平成 30 年 6 月 15 日 

特定非営利活動法人 

研究実験施設・環境安全教育研究会 

会員各位 

理事長  大島 義人 

 

臨時総会（6/30）の議案追加（定款の変更）に関するお詫びとお願い 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 先日、臨時総会のご案内を差し上げたところですが、その後、法改正に対応するための定款変更の必要

があり、臨時総会にて議案を追加してご審議をお願いしなくてはならないことが判明いたしました。 

 皆様には、多大なご迷惑をおかけすることとなり深くお詫び申し上げます。今後は、このようなことが

ないよう、細心の注意をはらう所存でございます。何卒ご容赦のほどお願い申し上げます。 

 

 つきましては、改めまして臨時総会のご案内と追加議案に関するご説明をお送りさせていただきます。

既に出欠表や委任状をご提出いただいた方で、出欠や委任の可否を変更されたい場合は、大変お手数で

すが 6 月 22 日（金）までに改めて事務局（jimukyoku@rehse2007.com）までご提出頂きますよう、よろ

しくお願い申し上げます。なお、出欠や委任の可否に変更がないという方におかれましては、前回ご提出

頂いている内容で今回の出欠・委任確認に対するお返事と読み換えさせて頂きますので、改めてのご提

出は不要です。 

 

 略儀ではございますが、取り急ぎ書面にてお詫びとお願いを申し上げます。今後とも変わらぬ ご指導

のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

  

 


